РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 декабря  2019 г.                                                                        № 844
	р.п. Колпна

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колпнянский район Орловской области на 2020 год

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колпнянский район Орловской области, в соответствии с приказом Департамента промышленности, связи и торговли Орловской области от 07 июля 2017 года № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 мая 2018 года № 370 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колпнянский район», администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колпнянский район Орловской области на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить в Департамент промышленности и торговли Орловской области в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Тарасову О.Н.

Глава администрации                                          Л.Л. Мясникова